
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε. 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

------- 
Δ/νση:    Ανδρέα Παπανδρέου 37 

                 151 80 Μαρούσι  

Ταχ. Δ/νση      : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα      : www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες :  Φούγιαξη Π.  
Τηλέφωνο       : 210 3442192 
FAX                   : 210 3442282 
Email             : pefou@minedu.gov.gr 

 
 
 

           Ανακοινοποίηση στο ορθό 
ως προς το σχολείο μετάθεσης του 
εκπ/κού με ΑΜ 207426 
                
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 
                    ΑΔΑ: 6ΠΜ29-ΚΚΡ             
 
 
                  Μαρούσι  18/07/2014 
 
                  Αριθ. Πρωτ.:  113901/Δ2 
 
           
                   ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
     ΚΟΙΝ: 1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπ/σης 
                 2. Δ/νσεις Δ.Ε. 
 

ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. σε Σχολεία Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης το έτος 2014» 
 

Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167Α), όπως 

τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/88 (ΦΕΚ 296Α). 
2. Την αριθμ. 114163/Δ2/14-10-2004 (ΦΕΚ 1592/τΒ/25-10-2004) Κανονιστική 

Υπουργική Απόφαση «Διαδικασίες και προϋποθέσεις μετάθεσης εκπ/κών 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σε Σχολεία Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96(ΦΕΚ 45Α ), όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 8, 
κεφ. Β΄ του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94Α). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 14 και 15 του Ν. 2685/99 (ΦΕΚ 35Α ). 
5. Τις διατάξεις  του άρθρου 30,παρ.1 του Ν.3848/2010 και τις  διατάξεις του 

άρθρου 33 παρ.2 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/2-2-2012 τ.Α΄) όπως  
αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 39 παρ. 2 του N.4115/2013 
(ΦΕΚ 24/30-1-2013 τ. Α΄). 

6. Τις διατάξεις της παρ.13 του άρθρου 14 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167 Α΄) όπως  
αντικαταστάθηκε από τις διατάξεις της παραγράφου Θ’, υποπαράγραφος Θ2, 
περιπτ. 2 & 3  του Ν4152/2013(ΦΕΚ107Α΄). 

7. Την με  αριθμό 94654/ΣΤ5/19-06-2014 (ΦΕΚ 1618Β΄/ 2014) Απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και  Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο  
Δερμεντζόπουλο  και Κωνσταντίνο Κουκοδήμο». 

8. Την 19η/16-07-2014 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.). 

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
 

 

ΑΔΑ: ΨΨΛΡ9-ΓΤΥ



2 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Μεταθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Δ.Ε.), 
ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, με την επιφύλαξη των 
διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του Ν.2685/99 (ΦΕΚ 35Α΄), και τους τοποθετούμε σε 
Διαπολιτισμικά Σχολεία ως ακολούθως: 

 
Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 
 

210448 ΓΚΟΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 3
ο
 ΓΕΛ ΧΑΝΙΩΝ Γ/ΣΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

2 181030 ΔΕΛΗΡΟΚΑ ΣΙΔΕΡΗ ΠΕΟ6 ΓΛΔΕ ΣΑΠΩΝ Γ/ΣΙΟ ΣΑΠΩΝ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

3 220858 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 6
ο
 Γ/ΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 203944 ΖΩΡΔΟΥΜΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ11 ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2
ο
 Γ/ΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 226476 ΚΑΒΑΝΟΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΕΛ ΣΑΠΩΝ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

6 702117 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

7 703147 ΚΟΠΑΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΔΕ ΔΡΑΜΑΣ ΓΕΛ ΣΑΠΩΝ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

8 703085 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02 ΔΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ/ΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 223791 ΝΙΚΗΤΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ04.04 ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

10 702344 ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ ΓΕΛ ΣΑΠΩΝ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

11 207426 ΤΣΙΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 2
ο
 Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΕΛ ΣΑΠΩΝ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
 
Οι Διευθυντές Εκπαίδευσης, από τις περιοχές των οποίων μετατίθενται οι 

παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται για τη σχετική κοινοποίηση. Οι εκπαιδευτικοί 
που μετατίθενται και τοποθετούνται με την απόφαση αυτή οφείλουν να παρουσιαστούν 
και να αναλάβουν υπηρεσία στη νέα τους θέση έως 31/07/2014, με την επιφύλαξη των 
διατάξεων του άρθρου 14 του  Ν.3467/2006, (ΦΕΚ 128Α /2006) και του άρθρου 6 του Π.Δ. 
100/1997 (ΦΕΚ 94Α) που αντικατέστησε την παρ. 5 του άρθρου 7 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 
45Α) 

 
 
                                                                                                        Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ   
 
 
                                                                                    
                                                                                                 
                                                                                                ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΛΡ9-ΓΤΥ



3 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  
 

 ΓΡΑΦΕΙΟ  ΥΠΟΥΡΓΟΥ 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ κ. ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΠΔΕ 

 Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕ, ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

 ΚΥΣΔΕ  

ΑΔΑ: ΨΨΛΡ9-ΓΤΥ


		2014-07-22T16:41:00+0300
	Athens




